

Pytanie 2:

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Załącznik nr 4 do SIWZ, Stacja Graficzna – pozycja 13
Wbudowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy.

Biorąc pod uwagę iż Zamawiający wymaga w pozycji „Karta graficzna”, zewnętrznej karty graficznej wyposażonej w min. 4 złącza mini DisplayPort wraz z adapterem DP do DVI oznacza to, że właśnie z tej karty graficznej Zamawiający będzie korzystał.

Zwracamy się zatem z prośbą, o wykreślenie z pozycji „Wbudowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy” wymogu min. 1xHDMI lub dopuszczenie uzyskania takiego portu poprzez adapter z wbudowanego portu DisplayPort.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę zapisu w sekcji „Wbudowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy” dotyczący portów HDMI i Display Port w następujący sposób „ min. 1x HDMI lub Display Port”.

Pytanie 3:

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Załącznik nr 4 do SIWZ, Stacja Graficzna – pozycja 15
Bezpieczeństwo.

Zamawiający wymaga w pkt 2 „BIOS musi umożliwiać co najmniej: (...) **odczyt informacji o: (...), zainstalowanym procesorze jego taktowaniu i ilości rdzeni**”.

Chcielibyśmy zaznaczyć, że informacja o zainstalowanym procesorze jednoznacznie informuje o liczbie posiadanych przez niego rdzeni. Konkretny model procesora nie występuje w różnych wariantach różniących się między sobą liczbą rdzeni i konkretny, wymagany przez Zamawiającego procesor zawsze będzie posiadał tę samą liczbę rdzeni.

Zatem prosimy o wykreślenie wymagania „i ilości rdzeni” z opisu przedmiotu zamówienia jako informacji nadmiarowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie zapisu „i ilości rdzeni” z sekcji „Bezpieczeństwo”.

Pytanie 4:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia definiujący minimalne wymagania do CZĘŚĆ 3 Stacja graficzna wymaga:

- Min. 2 x złącze PCI Express x16 Gen. 3; min. jeden slot PCI Express x16 wolny
- Min. 1 x wolne złącze PCI Express x1 Gen. 3
- Min. 1 x wolne złącze PCI

Czy z uwagi na fakt że Złącze PCI jest złączem przestarzałym, zastępowanym przez złącze PCIe Zamawiający dopuści za równoważne zaproponowanie jednostki wyposażonej w:

- Min. 2 x złącze PCI Express x16 Gen. 3; min. jeden slot PCI Express x16 wolny
- 1xPCI Express x4 (x4 elektrycznie ale mechanicznie długość slotu x16)
- Min. 1 x wolne złącze PCI Express x1

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie jednostki wyposażonej w:

- Min. 2 x złącze PCI Express x16 Gen. 3; min. jeden slot PCI Express x16 wolny
- 1xPCI Express x4 (x4 elektrycznie ale mechanicznie długość slotu x16)
- Min. 1 x wolne złącze PCI Express x1

Pytanie 5:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia definiujący minimalne wymogi do Stacja graficzna wymaga aby:

Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny sygnalizujący w szczególności: uszkodzenie lub brak pamięci RAM, uszkodzenie płyty głównej, uszkodzenie kontrolera video, awarię CMOS baterii, awarię BIOS'u, awarię procesora. Oferowany system diagnostyczny nie może wykorzystywać minimalnej ilości wolnych slotów na płycie głównej, wymaganych wnek zewnętrznych oraz nie może być uzyskany przez konwertowanie, przerabianie innych złączy na płycie głównej nie wymienionych w specyfikacji a które nie są dedykowane dla systemu diagnostycznego.

Czy Zamawiający dopuści jako równorzędny do wbudowanego w obudowę wizualnego systemu diagnostycznego system diagnostyczny działający bez udziału dysku twardego czy też systemu operacyjnego, sprzętowo wbudowanego w płytę główną, wyświetlającego komunikaty w sposób przyjazny dla użytkownika (bez konieczności dekodowania błędów). System zapewni uzyskanie minimalnych funkcjonalności opisanych przez Zamawiającego oraz szereg dodatkowych testów diagnostycznych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie systemu diagnostycznego działającego bez udziału dysku twardego czy też systemu operacyjnego, sprzętowo wbudowanego w płytę główną, wyświetlającego komunikaty w sposób przyjazny dla użytkownika (bez konieczności dekodowania błędów).

Pytanie 6:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia definiujący minimalne wymogi do CZĘŚĆ 3 Stacja graficzna wymaga:

Min. 10 x USB wyprowadzone na zewnątrz obudowy, w tym min. 6 x USB 3.0. Min. 4 x USB z przodu obudowy w tym 2 x USB 3.0. Na tylnym panelu obudowy min. 4 x USB 3.0.

Czy Zamawiający dopuści 2 USB z przodu obudowy z zachowaniem całkowitej ilości złączy USB?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie komputera z 2 USB z przodu obudowy jeśli będą to 2 x USB 3.0

Pytanie 7:

Dotyczy CZĘŚĆ 3 Stacja graficzna:

W opisie złączy komputera i karty graficznej zamawiający wymaga różnych portów video. Czy poprzez wymóg minimalnej ilości portów video Zamawiający rozumie zapisy z sekcji „karta graficzna” czyli złącza wyświetlaczy mini DP (min. 4 wyjścia) a pozostałe porty zostaną dostarczone w postaci przejściówek?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający informuje, że zapisy w sekcji karta graficzna dotyczą wyjść karty graficznej czyli min. 4 wyjścia mini DP. Pozostałe wyjścia (HDMI i DP) z sekcji „Wbudowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy” dotyczą płyty głównej.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści stacje graficzne światowego producenta posiadające:

- a) płyta główna wyposażona w złącza: 1 port PCIe 3.0 x16 PCI Express x16 (v3.0) (podłączone jako x4) 6,35 cm (2,5") niskoprofilowe, długość 16,76 cm (6,6"), 1 port PCIe x1 jednocześnie spełniający wszystkie pozostałe warunki ?

Lub w przypadku braku akceptacji powyższego model posiadający:

- b) płyta główna wyposażona w złącza:
1 gniazdo PCIe Gen3 x16

- 1 gniazdo PCIe Gen3 x4 (złącze × 4)
- 1 gniazdo PCIe Gen3 x4 (złącze × 16)
- 1 gniazdo PCIe Gen3 x1
- 1 port PCI
- 1 gniazdo M.2 PCIe Gen3 x4
- 1x DVI
- 2x DisplayPort (1 z adapterem do HDMI)

jednocześnie spełniający wszystkie pozostałe warunki ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dopuszczenie komputera, posiadającego złącza płyty głównej konfiguracji b), jednocześnie spełniającego wszystkie pozostałe warunki.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp informuje, że przedłuża się termin składania ofert do dnia 12 maja 2017 r. do godziny 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12 maja 2017 r. o godz. 11:00 w Centrali Zamawiającego w Warszawie, przy ul. Wołoskiej 7.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Marek Drużka